

Vikon A/S
Torvet 21, 1.
4600 Køge
CVR nr. 27 97 69 72

Årsrapport for 1. oktober 2014 - 30. september 2015
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Køge
Stiftet: 16. juli 2004

Direktion

Jan Lindberg Husum

Bestyrelse

Jan Lindberg Husum
Trine Hørdum Grünberger
Mai Askjær Wandrup

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at hjælpe socialt udstødte mennesker med tilbud om uddannelse, arbejde, rådgivning, omsorg, behandling, fritidsaktiviteter og sociale netværk. Selskabet kan til fremme af formålet udøve information, rådgivning, jobformidling, uddannelse, idéudvikling, projekt- og økonomistyring, stifte selskaber, drive handel samt i øvrigt tage initiativer, der fremmer social integration.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 283.211.

Egenkapitalen udgør kr. 2.270.157.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2014 - 30. september 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT	10.177.015	6.671.781
Personaleomkostninger.....	<u>-9.374.419</u>	<u>-5.435.245</u>
INDTJENINGSBIDRAG	802.596	1.236.536
Afskrivninger	<u>-400.773</u>	<u>-319.228</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	401.823	917.308
Finansielle indtægter	42.224	31.452
Finansielle omkostninger	<u>-65.789</u>	<u>-38.562</u>
RESULTAT FØR SKAT	378.258	910.198
Skat af årets resultat	1 <u>-95.047</u>	<u>-227.798</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>283.211</u>	<u>682.400</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	283.211	682.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>283.211</u>	<u>682.400</u>

Balance pr. 30. september 2015

AKTIVER	Note	30/9-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	128.876	261.836
Indretning af lejede lokaler	589.957	563.914
Materielle anlægsaktiver i alt	718.833	825.750
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	470.467	453.206
Finansielle anlægsaktiver i alt	470.467	453.206
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.189.300	1.278.956
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.091.745	1.792.063
Igangværende arbejder for fremmed regning	2 272.850	284.812
Andre tilgodehavender	191.089	102.652
Tilgodehavende hos moderselskabet	959.985	538.791
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.467.644	122.904
Udskudt skatteaktiv	32.644	14.809
Tilgodehavender i alt	4.015.957	2.856.031
Likvide beholdninger	9.213	11.140
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.025.170	2.867.170
AKTIVER I ALT	5.214.470	4.146.126

Balance pr. 30. september 2015

PASSIVER	Note		30/9-14
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.770.157	1.486.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	3	2.270.157	1.986.948
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter		0	2.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.572
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	169.604
Pengeinstitutter		1.009.933	507.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		829.285	791.575
Anden gæld		1.105.095	688.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.944.313	2.156.606
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.944.313	2.159.178
PASSIVER I ALT		5.214.470	4.146.126
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Noter

1 Skat af årets resultat

30/9-14

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	102.882	234.252
Årets regulering af udskudt skat	-17.835	-5.144
Regulering skat vedrørende tidligere år	10.000	-1.310
	<u>95.047</u>	<u>227.798</u>

2 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>272.850</u>	<u>284.812</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>272.850</u>	<u>284.812</u>

3 Egenkapital	1/10-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-15
Aktiekapital.....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	1.486.946	-	283.211	1.770.157
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.986.946</u>	<u>0</u>	<u>283.211</u>	<u>2.270.157</u>

	31/12-11	31/12-12	31/12-13	30/09-14	30/09-15
Saldo 1. oktober	188.850	500.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	311.150	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 30. september	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 5 mdr. på i alt kr. 13.420.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Husum Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant på kr. 2.000.000 til sikkerhed overfor selskabets engagement med pengeinstitut. Pantet omfatter simple fordringer/varedebitorer.

Tredjemænd har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets engagement med pengeinstitut.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Husum Holding ApS
Kværredevej 4
4690 Haslev

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Jan Lindberg Husum

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-837520091235

IP: 93.176.84.210

02-03-2016 kl. 06:16:06 UTC

NEM ID 

Mai Askjær Wandrup

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-288920926666

IP: 91.215.163.102

02-03-2016 kl. 08:59:28 UTC

NEM ID 

Trine Hørdum Grünberger

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-239320738976

IP: 93.176.84.210

02-03-2016 kl. 16:57:48 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

03-03-2016 kl. 07:28:11 UTC

NEM ID 

Jan Lindberg Husum

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-837520091235

IP: 93.176.84.210

07-03-2016 kl. 06:06:01 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8PSYL-CAPFF-PSGGU-MNCNC-VFZCB-EAESG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>